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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Sandhult-Sandared Elektriska ek. för, REL00158 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 27,3963 0,9974 2,3805 4,8173 8,8979 52,9273 

SNI 97000-98200 SAIDIav 2,3366 1,4707 2,6234 0,4785 1,7273 12,2960 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4158 0,0163 0,0270 0,2213 0,1701 0,7826 

  SAIFIav 0,0455 0,0479 0,0715 0,0217 0,0467 0,1216 

Jordbruk SAIDIoav 8,0000 0,0000 0,6250 9,0000 4,4063 101,7634 

SNI 01110-03220 SAIDIav 41,3333 6,4286 0,0000 0,0000 11,9405 29,6986 

  SAIFIoav 0,1667 0,0000 0,1250 0,5000 0,1979 1,3673 

  SAIFIav 0,3333 0,1429 0,0000 0,0000 0,1190 0,2788 

Handel och Tjänster SAIDIoav 15,2609 3,4969 0,5309 2,1030 5,3479 38,6302 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,7174 1,2579 2,7160 0,5152 1,5516 9,2644 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2246 0,0377 0,0062 0,1212 0,0974 0,6414 

  SAIFIav 0,0145 0,0377 0,0741 0,0303 0,0392 0,0890 

Industri SAIDIoav 20,1207 4,1525 0,0000 2,1000 6,5933 48,2471 

SNI 05100-43999 SAIDIav 2,0690 3,9831 2,4407 0,0000 2,1232 12,6765 

  SAIFIoav 0,3276 0,0508 0,0000 0,1167 0,1238 0,7311 

  SAIFIav 0,0345 0,0678 0,0678 0,0000 0,0425 0,1126 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 13,2931 2,8070 0,0000 1,2857 4,3465 43,8332 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 8,4483 0,7895 0,5273 0,7143 2,6198 10,8691 

  SAIFIoav 0,2414 0,0351 0,0000 0,0714 0,0870 0,6988 

 SAIFIav 0,1034 0,0175 0,0182 0,0357 0,0437 0,1056 

Samtliga CEMI4 0,0049 0,0000 0,0000 0,0000 0,0012  

Samtliga T 10,6570 10,7781 10,6635 10,7111 10,7024  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 8,8979 8,8979 8,8979 8,8979 

SNI 97000-98200 SAIDIav 1,7273 1,7273 1,7273 1,7273 

Ei 111111 SAIFIoav 0,1701 0,1701 0,1701 0,1701 

  SAIFIav 0,0467 0,0467 0,0467 0,0467 

Jordbruk SAIDIoav 4,4063 4,4063 4,4063 4,4063 

SNI 01110-03220 SAIDIav 11,9405 11,9405 11,9405 11,9405 

  SAIFIoav 0,1979 0,1979 0,1979 0,1979 

  SAIFIav 0,1190 0,1190 0,1190 0,1190 

Handel och Tjänster SAIDIoav 5,3479 5,3479 5,3479 5,3479 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,5516 1,5516 1,5516 1,5516 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0974 0,0974 0,0974 0,0974 

  SAIFIav 0,0392 0,0392 0,0392 0,0392 

Industri SAIDIoav 6,5933 6,5933 6,5933 6,5933 

SNI 05100-43999 SAIDIav 2,1232 2,1232 2,1232 2,1232 

  SAIFIoav 0,1238 0,1238 0,1238 0,1238 

  SAIFIav 0,0425 0,0425 0,0425 0,0425 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 4,3465 4,3465 4,3465 4,3465 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,6198 2,6198 2,6198 2,6198 

  SAIFIoav 0,0870 0,0870 0,0870 0,0870 

  SAIFIav 0,0437 0,0437 0,0437 0,0437 

Samtliga CEMI4 0,0012 0,0012 0,0012 0,0012 
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